0.00 0.00 0.00

2 EFFECTIVE APPLICATION OF INTERNET OF THINGS (IOT) FOR 
GREATER PERFORMANCE (SIRI 1/2)

2.00 300.00 600.00

3 EFFECTIVE APPLICATION OF INTERNET OF THINGS (IOT) FOR 
GREATER PERFORMANCE (SIRI 2/2)

2.00 300.00 600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ribu Dua Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 1,200.00

Pemohon SHAZYMIN BINTI MAZLAN

Disediakan SHAZYMIN BINTI MAZLAN
PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/07/2021 11:54 PGJawatan

Disahkan NORHUDA BT. ABDULLAH
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/07/2021 12:52 PTG
Diluluskan ABDUL MALEK BIN MOHAMAD ARIPIN
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 30/07/2021 12:56 PTG

[...]

0.00 0.00 0.00

2 EFFECTIVE APPLICATION OF INTERNET OF THINGS (IOT) FOR 
GREATER PERFORMANCE (SIRI 1/2)

2.00 300.00 600.00

3 EFFECTIVE APPLICATION OF INTERNET OF THINGS (IOT) FOR 
GREATER PERFORMANCE (SIRI 2/2)

2.00 300.00 600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ribu Dua Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 1,200.00

Pemohon SHAZYMIN BINTI MAZLAN

Disediakan SHAZYMIN BINTI MAZLAN
PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/07/2021 11:54 PGJawatan

Disahkan NORHUDA BT. ABDULLAH
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/07/2021 12:52 PTG
Diluluskan ABDUL MALEK BIN MOHAMAD ARIPIN
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 30/07/2021 12:56 PTG